LED-GY6.35, 1.9W, 190 lm, Ø26mm, 10-30V
Laadukas ja tehokas 12V ja 24V LED-GY6.35 kolikkomalli,
joka on myös himmennettävisstä
Tilaa omakotiasujan ja rakentajan parhaasta LED
-valaistuksen verkkokaupasta.
Lampun koko: halkaisija 26mm, +piikit 11mm, paksuus
8mm, piikkien paksuus 1.25mm ja piikkien väli keskeltä
keskelle 6.35mm
Voi himmentää PWM eli pienjännitepuolelta, jos
käytössä 12VDC.
Teho 1.9W
Avauskulma 120°
Valon määrä 190lm
Värintoisto CRI>80
Jännite 10-30VDC, 10-18VAC
Valonväri 3000K, 4000K
Himmennystapa PWM
Hyväksynnät CE, RoHS
Takuu 24kk
Kanta GY6.35
Energialuokka F
Ta
rk
is
ta
 a
in
a
aj
an
ta
sa
is
et
 t
u
o
te
ti
ed
o
t
ve
rk
ko
si
vu
ilt
a.
 O
ik
eu
d
et
 m
u
u
to
ks
iin
 p
id
ät
et
ää
n
. 1
4.
09
.2
02
3
045 352 3705
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)